Budapesti Szabadidport Szévetség

FOVAROSI SZABADIDO KUPA Bowling csapatverseny 2018. november 17.
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Verseny helye: Pearl Harbor Bowling Club
Verseny idépontja: 2018. november 17. 10:00-14:00

Nevezés:

— Csak ebnevezett csapatok indulhatnak.

- Elénevezés: 2018. november 5-13. kdz6tt az onlinezésidellleten.
- Helyszini regisztracio: 15 perccel a csapat kezidépiontja ebtt.

A verseny résztvewdi:
— Csapat dsszetétele:
o 5 fébdl all, amelyben minimum 25fhélgynek kell szerepelni.
0 416 18. életévet betdltott s a 16. eletévet betdltott csapattag.
o 5 fénél tdbb versenyznem lehet egy csapatban.
— A kevesebbdvel vagy nem a kiirdsnak megfdélg@isszetételben megjelent csapat, csak versenyghdelret részt a rendezvényen.
Egy versenyé csak egy csapatban szerepelhet.
- Nem jogosult indulasra az a személy, aki targyenejebz6 év januar 1. utén igazolt jatékos volt (MABOSZseryengedéllyel rendelkezett).

Verseny lebonyolitasa:

— Idékeret 60 perc (bemelegitéssel egydtt)

— A csapatoknak az &le egyeztetett ishontban a helyszinen teljes létszammal meg kelhje| jatékra alkalmas allapotban (bowlingétipn).

- A nevezésnél megadott sorrendben a csapattagolasgysveden felvaltva guritanak, ugyanazon a palyan, 1 stobz

— A guritasok befejezése utan az eredménylapot @nghérdsag vezéfe és a csapatvedehitelesiti.

— A csapatok kozotti helyezést, a csapattagok Odstesfedménye hatarozza meg. Holtverseny eseténcaapat végez c&Ebb, amelyikben magasabb
egyeéni sorozat sziletett.

- Minden csapatnak a bemelegitésre 10 perc all reezietére.

Egyéb:

- Az a csapat, amelyik a 10 perces bemebeigli végéig sem all fel a palyara, kiesik a verséhyBmennyiben egy csapat késik, de még bemeiedén
belul érkezik, ugy annyit melegithet, amennyi aegéb idobél még hatra van.

- A kiirdsban nem szabdlyozott kérdésekben a versersdy dont.

- Egy jatékos csak egy csapatban szerepelhet. Heeaza/ét, akkor az érintett csapatokban elért edadrét toroljuk.

- Guritas csak a bowling dipen lehetséges! A bowling centrum altal biztositgitk esetében a zokni hasznalata koiglez

- Sajat bowling goly6 hasznalata — sajat f&dekgre — engedélyezett.

www.bszszsport.hu
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Fovaros Szabadid Kupa - Bowling csapatverseny
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Az idei évben is az Ellipszis SC szervezésben azd@bPearl Harbor Bowling Club ad

otthont a Bvarosi Szabadi Kupa 2018. évi utols6 esemeényének, a bowling
csapatversenyek. A tagszervezetek régdetalmas az érdekdiés, az alap palyabeosztas 3
nap alatt elfogyott, igy Ujabb sort kellett megnyitigy a szombati verseny 39 csapat

kizdelmével fog zajlani. Az dsszetett szempontjabdég mindig nyilt a verseny, igy a
szombati versenynek tétje van!

Févaros Szabadid Kupa
Bowling csapatverseny

A 2018. évi Bvarosi Szabaditl Kupa sorozat utols6 eseménye volt a 2018. noverhber

en 39 csapat — 195versefiyjg— részvételével lezajlott bowling csapatversé&g/esemeny
idei gybztese az Ellipszis SC lett.

Budapesti Szabadidport Szévetség
www.bszszsport.hu

info@bszszsport.hu +36 30 9316642



elsé csapatok verseny
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Ellipszis SC
FESTO-AM SE
Erzsébetvarosi SE
Angyalfoldi TTE
Postdas SE
Fortuna SE
Csepel sziget SE
KNSE
Ujpest SC
Budai XI. SE
Budapesti 4 és 5 labda SE
Siraly Eletmdd SE
B. Mechanika SE
Jozsefvaros SC
Kispest SE
BVKK
FSZSE
Flexit SE
Pénziigy6r SE
Pest-Budai SKC
K&banya SC
Rémaifiird6 SE
ZNSE
Aproddk SC

FOVAROS SZABADIDO KUPA 2018. - Bowling csapatverseny

905
819
754
730
711
690
644
597
579
547
546
514
478
468
467
466
464
463
442
432
430
418
400

2018. november 17.

masodik csapatok verseny
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11
12
13
14
15
16

Ellipszis SC
Erzsébetvarosi SE
Postas SE
Angyalfoldi TTE
Fortuna SE
K6banya SC
KNSE
FESTO-AM SE
Budapesti 4 és 5 labda SE
Pénziligy6r SE
Siraly Eletmdd SE
BVKK
Ujpest SC
Csepel sziget SE
B. Mechanika SE

Jézsefvaros SC

818
693
651
629
556
530
526
525
492
488
486
476
458
450
415
409
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Kecskés Péter
Horvath Istvan
Kéger Péter
Szanté -Panza Laszld
Egyud L&szIé
Szabados Tibor
Aranyosi Lajos
Dobos Gergely
Holld Laszlo
R&zsa Ferenc
Mészdéros Tamds
Vadasi Csaba
Hadnagy LaszIo
Nagy Attila
Juhdsz Istvan
Téth Roland

Sass Zoltén
Csernydnszky Gyorgy
Rdcz Péter
Kerekes Sandor
Janvdari Péter
Bak Andrds
Haromsitz Gabor
Boka Gyula
Balogh Istvdn
Tornai Tamads
Gergely Tivadar
Jakubisz Gabor
Jancso Istvan
Szakszon Jozsef
Reisz- Beldnszky Sadndor
Keresztesi Ottd
Potz-Nagy Agoston
Bakos Menyhért
Bajdri Csaba
Szedldk Mdté
Schulek Gaspar
Kolarics Gabor
Horvath Nimréd
Bodndr Gdbor
Hjuszt Andrds
Csilinkd Imre
Antal Csaba
Gaspdr Gyorgy
Uszkai Laszlo
Kdntor Laszlo
Beszedics Istvan
Katona Istvéan
Horvath Péter
Bécz Laszld
Kocsis Tamds
Acs Kristof
Krausz LaszIo
Jorddn Zsolt
Dezsé Jozsef
Bisztrai Gyorgy
Dedk Péter
Szabd Attila
Kovdcs Lajos
Szabd Gyula Imre
Beszedics Krisztidin
Csakanyi Andrds
Jeszenszky Janos
Lukdcsi Istvan
Kdli Istvén
Csdszar Olivér
Simké Jozsef
Fejér Andrds
Szabé LészIo
Szekér Arpad
Berndrd Benedek
Horvath Tamdas
Bakos Roland
Papp Janos
Csongdrdi Attila
Csiba L&szIé
Patrik Naujoks
Dénes Tibor
Buch Gydrgy
Tomka Tivadar
Cserney Csobdn
Bdrkdnyi Janos
Berndrd Janos
Tomko Jézsef
Fildk Laszlo
Rotyik Tamds
Horvath Andrds
Sz6gi Daniel

Férfi egyéni
FESTO-AM SE - 1
Ellipszis SC - 1
KNSE - 1
Ellipszis SC - 2
Erzsébetvdarosi SE - 1
Angyalfoldi TTE - 1
Fortuna SE - 2
Ellipszis SC - 1
Fortuna SE - 1
Ellipszis SC - 2
Fortuna SE - 1
Postds - 1
Erzsébetvdrosi SE - 2
Postds -2
Erzsébetvdrosi SE - 1
Erzsébetvdrosi SE - 2
Erzsébetvdrosi SE - 1
Angyalfoldi TTE - 2
Budapesti 4 és 5 labda SE - 1
Postds -1
Angyalfoldi TTE - 1
Erzsébetvarosi SE - 2
Postds -2
Fortuna SE - 2
Csepel - 1
Ellipszis SC - 1
B. Mechanika -1
Ujpest SC - 1
Angyalfoldi TTE - 1
Buda XI. - 1
FESTO-AM SE - 1
INSE
KNSE - 2
Ujpest SC - 2
PénzUgydr SE - 2
Sirdly Eletmod SE - 1
Budapesti 4 és 5 labda SE - 2
Jozsefvaros SC - 1
Sirdly Eletmod SE - 1
BVKK - 2
Budapesti 4 és 5 labda SE - 2
Fortuna SE - 1
Sirdly Eletmod SE - 2
Postds -1
Csepel - 1
Kébdnya SC - 2
Kébdnya SC - 1
Csepel - 1
KNSE - 1
Kébdnya SC - 2
B. Mechanika -2
Csepel - 2
Ellipszis SC - 2
FESTO-AM SE - 2
KNSE - 1
KNSE - 2
Budapesti 4 és 5 labda SE - 1
Kébdnya SC - 1
Budapesti 4 és 5 labda SE - 1
PénzUgydr SE - 1
Kébdnya SC - 1
B. Mechanika -1
Csepel - 2
Jozsefvdros SC - 1
KNSE - 2
Postds -2
B. Mechanika -2
Flexit - 1
BVKK - 2
INSE
Buda XI. - 1
Kispest - 1
Ujpest SC - 1
Rémaifirdé SE
Rémaifirdé SE
Csepel - 2
Flexit - 1
BVKK - 2
Kispest - 1
BVKK - 1
PénzUgydr SE - 2
B. Mechanika -2
Buda XI. - 1
Ujpest SC - 1
Angyalfoldi TTE - 2
Sirdly Eletmod SE - 1
Sirdly Eletméd SE - 2
FESTO-AM SE - 2

Févérosi Szabadidé Kupa
egyéni eredmények

Eredmény

279 1

215 2

199 3

183 4
183 5
180 6
180 7
177 8
174 8
173 10
169 11
166 12
165 12
163 14
161 15
160 16
155 17
150 18
149 19
148 20
147 20
147 20
147 23
144 24
143 24
140 26
137 27
137 28
136 29
135 30
135 30
134 32
131 32
131 34
130 34
130 36
129 37
125 37
125 39
124 39
123 41
123 42
122 42
120 44
19 45
19 45
118 47
17 47
17 49
17 50
114 51
114 51
114 51
13 54
113 54
112 56
m 56
m 58
110 59
110 59
109 61
105 61
105 63
104 64
103 64
103 66
102 67
102 68
98 68
98 68
97 71
96 71
96 73
95 74
95 74
94 76
94 76
93 76
93 79
92 79
92 81
89 82
87 82
87 84
85 85
85 86
85 87
84

N&i egyéni

Pércsi Zsofia

Papai Dori
Hudanik-Marosi Anett
Pavlovics lidiké
Balogh Krisztina
Zsigmond lidikd
Fontana Vera
Strihd Zsuzsanna
Ihész Jdnoné

Turi Mari

Dedk Eszter

Kévesi Katalin
Jeszenszky Katalin
Sdgi Anna

Nagy Toborné
Gombos Viktéria
Gombos Krisztina
Bodis Ildikd

Milla Beatrix

K&vér Zsuzsanna
Kékal Larina

Vadasi Ibolya
Tiefenbacher Gyorgyi
Komadromi Aliz
Horvath Gaborné
Kisgergely Csilla
Sipos Andrea

Toth Jutka

Szabé Agnes

Nonn Zsuzsanna
Vad Szilvia

Déry Eva

Dr Bali Andrea
Dombi Krisztina
Vdlyi Bedta

Bozsé Vera

Semijéni Eva
Komorowicz Zsuzsanna
Sarmdany Viki
Kopornoki Gabi
Schindler Hajnalka
Kiss Eva

Patonai Aranka

A. Cziczdrdi Adrienn
Balog Edina
HegedUs Hedvig
Bdranyos Marcsi
Baldzs Sandorné
Miks Réza

Farkas Erika
Kolonics Vera
Haldsz Judit
Tureczki Timea
Tolnai TUnde

Berki Klaudia
Feny&vdari Bernadett
Szabé Erzsi

Szedldk Didna

Rd&cz Adele

Szd&sz Brigitta
Borbély Adél
Magyar Mdria

Dids Déra

Lengyel Rendta
Mardt Eszter

Kiss Timea

Bdbik Erika

Haldsz Adrienn
Marlé Eva
Beszedicsné Cs. Szilvia
Ruthart llona
Glembdané Szildrgyi Erika
Jeszenszky Kati

Kis Noémi
Szentmihdlyi Kldra
Teleki Judit
Novinszky Katalin
Buch Brigitta
Barkanyi Agota
Gergelyné Margit
Marosvolgyi Tiborné
Sike Sdra

Varga Attildné

Szél Barbara
Csongrddi-Scheidl Ménika
Kovdcs Réka
Gyetvainé H. Mdarta

Ellipszis SC - 1
Ellipszis SC - 2
BVKK - 1

FESTO-AM SE - 1
FESTO-AM SE - 1
Angyalfoldi TTE - 1
Ellipszis SC - 1

FSZSE -1

Postds -1

Ellipszis SC - 2
FESTO-AM SE - 2
Buda XI. - 1

Csepel - 1

Ujpest SC - 1

Postds -2
Angyalfoldi TTE - 2
Angyalfoldi TTE - 2
Erzsébetvarosi SE - 1
Angyalfoldi TTE - 2
Erzsébetvarosi SE - 1
Erzsébetvdrosi SE - 2
Postas -1

Kébdnya SC - 2
Csepel - 1

Fortuna SE - 1

FSZSE -1

Kébdnya SC - 1
Ujpest SC - 1

Kispest - 1

B. Mechanika -1
Flexit - 1
Angyalfoldi TTE - 1
FESTO-AM SE - 2
Jozsefvdros SC - 2
PénzUgydr SE - 2
PénzUgydr SE - 1
Jozsefvdros SC - 2
Pest-Budai SKC
Budapesti 4 és 5 labda SE - 1
Fortuna SE - 1
Pest-Budai SKC
Kispest - 1

Sirdly Eletmod SE - 2
Pest-Budai SKC
Sirdly Eletmod SE - 2
Ujpest SC - 2
Erzsébetvarosi SE - 2
Postds -2
Kébdnya SC - 2
Jozsefvdros SC - 1
KNSE - 1

KNSE - 2
Rémaifirdé SE
Jozsefvdros SC - 1
Sirdly Eletmod SE - 1
BVKK - 2

KNSE - 2

Sirdly Eletmod SE - 1
Budapesti 4 és 5 labda SE - 2
Flexit - 1

Buda XI. - 1

Fortuna SE - 2
PénzUgydr SE - 2
FSZSE -1

PénzUgydr SE - 1
Ujpest SC - 2
Kébdnya SC - 2
Budapesti 4 és 5 labda SE - 2
KNSE - 1

Kébdnya SC - 1
BVKK - 2

Fortuna SE - 2
Csepel - 2
Budapesti 4 és 5 labda SE - 1
PénzUgydr SE - 1

B. Mechanika -1
Csepel - 2

Kispest - 1

B. Mechanika -2
B. Mechanika - 1
INSE

Pest-Budai SKC
INSE

BVKK - 1
Rémaifirdé SE
FSZSE -1

B. Mechanika -2
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Eredmény
215
197
167
163
161
159
158
153
153
151
150
145
145
144
141
134
133
131
127
124
124
124
123
120
120
119
117
115
113
109
109
108
108
107
107
106
105
105
104
104
103
101
101
100




101
102
103
104
105
106
107
108

Proszt Istvéin
Haszpra Zsolt
Berényi Norbert
Gedai Gdabor
Varga L&szIé
Kéhegyi Andras
Fehér Tamas
Dids S&ndor
Glemba Zoltdn
Simon L&szlo
Kukucska Akos
Dudds Zoltan
Bari Tamas
Janosi Jozsef
Horvath Tamas
Oldh Laszlo
Zeke Jozsef
Farkas Jézsef
Andorfer Janos
Mészdaros Mindly

Ujpest SC - 2

Budapesti 4 és 5 labda SE - 2

FESTO-AM SE - 1
BVKK -1
Rémaifirdé SE

Sirdly Eletmod SE - 2

Jézsefvdros SC - 2
PénzUgydr SE - 2
Fortuna SE - 2
PénzUgydr SE - 1
Flexit - 1
FESTO-AM SE - 2
BVKK -1

Ujpest SC - 2
Pest-Budai SKC
FSZSE - 1
Jozsefvdros SC - 2
Jozsefvdros SC -2
Jézsefvdros SC - 1
INSE - 1

Févérosi Szabadidé Kupa
egyéni eredmények

2018. november 17



